
ORGANIZADOR: P.C. OSCAR SEVILLA

LOCALIDAD: OSSA DE MONTIEL

CATEGORÍA: SENIOR-MASTER

Recorrido Carretera Altitud
Kms. Por rec. Parc. 32 34 36 38

OSSA DE MONTIEL - SALIDA Av. Principe Asturias 0,0 98,5 0,0 919 10:00:00 10:00:00 10:00:00 10:00:00
OSSA-N-430 - Giro Derecha. N-430A 0,3 98,2 0,3 919 10:00:34 10:00:32 10:00:30 10:00:28
ROTONDA (Primera salida - Derecha) N-430A 1,6 96,9 1,3 917 10:03:00 10:02:49 10:02:40 10:02:32
ROTONDA (Segunda salida - Sigue de frente) N-430A 2,0 96,5 0,4 917 10:03:45 10:03:32 10:03:20 10:03:09
ROTONDA (Segunda salida - Derecha a N-430) N-430A/N-430 2,1 96,4 0,1 917 10:03:56 10:03:42 10:03:30 10:03:19
PASO DE PROVINCIA N-430 9,2 89,3 7,1 893 10:17:15 10:16:14 10:15:20 10:14:32
RUIDERA POBLACION - Sigue de frente N-430 13,3 85,2 4,1 800 10:24:56 10:23:28 10:22:10 10:21:00
INTERSECCION CTRA. N-430/CR-650 - Giro Izda.  N-430/CR-650 14,1 84,4 0,8 790 10:26:26 10:24:53 10:23:30 10:22:16
PASO DE PROVINCIA CR-650/AB-613 16,7 81,8 2,6 795 10:31:19 10:29:28 10:27:50 10:26:22
CRUCE AB-613 CON AB-612 - Giro Izda. AB-613/AB-612 22,0 76,5 5,3 827 10:41:15 10:38:49 10:36:40 10:34:44
PREMIO MONTAÑA AB-612 23,8 74,7 1,8 924 10:44:37 10:42:00 10:39:40 10:37:35
CV-30 - CRUCE CUEVA MONTESINOS - Giro Izda. AB-612/AB-611 25,8 72,7 2,0 926 10:48:22 10:45:32 10:43:00 10:40:44
OSSA DE MONTIEL - ROTONDA - Giro Dcha. AB-611 31,2 67,3 5,4 920 10:58:30 10:55:04 10:52:00 10:49:16
OSSA-CTRA. VILLAHERMOSA - Giro Izda. AB-611/AB-610 31,7 66,8 0,5 898 10:59:26 10:55:56 10:52:50 10:50:03
OSSA-CALLE CANALEJAS - Giro Izda. AB-610 32,5 66,0 0,8 911 11:00:56 10:57:21 10:54:10 10:51:19
OSSA-N-430 - Giro Derecha. N-430A 32,7 65,8 0,2 914 11:01:19 10:57:42 10:54:30 10:51:38
OSSA-CTRA. VILLARROBLEDO. - Giro Izda. CM-3123 32,9 65,6 0,2 914 11:01:41 10:58:04 10:54:50 10:51:57
OSSA-PASO POR META Av. Principe Asturias 33,0 65,5 0,1 917 11:01:52 10:58:14 10:55:00 10:52:06
OSSA-N-430 - Giro Derecha. N-430A 33,3 65,2 0,3 919 11:02:26 10:58:46 10:55:30 10:52:35
ROTONDA (Primera salida - Derecha) N-430A 34,6 63,9 1,3 917 11:04:52 11:01:04 10:57:40 10:54:38
ROTONDA (Segunda salida - Sigue de frente) N-430A 35,0 63,5 0,4 917 11:05:37 11:01:46 10:58:20 10:55:16
ROTONDA (Segunda salida - Derecha a N-430) N-430A/N-430 35,1 63,4 0,1 917 11:05:49 11:01:56 10:58:30 10:55:25
PASO DE PROVINCIA N-430 42,2 56,3 7,1 893 11:19:07 11:14:28 11:10:20 11:06:38
RUIDERA POBLACION - Sigue de frente N-430 46,3 52,2 4,1 800 11:26:49 11:21:42 11:17:10 11:13:06
INTERSECCION CTRA. N-430/CR-650 - Giro Izda.  N-430/CR-650 47,1 51,4 0,8 790 11:28:19 11:23:07 11:18:30 11:14:22
PASO DE PROVINCIA CR-650/AB-613 49,7 48,8 2,6 795 11:33:11 11:27:42 11:22:50 11:18:28
CRUCE AB-613 CON AB-612 - Giro Izda. AB-613/AB-612 55,0 43,5 5,3 827 11:43:07 11:37:04 11:31:40 11:26:51
PREMIO MONTAÑA AB-612 56 8 41 7 1 8 924 11:46:30 11:40:14 11:34:40 11:29:41

99 Kms

10:00

20 de JULIO de 2014

CAMPEONATO REGIONAL

Medias - Km/h

    "LA OSCAR SEVILLA" - ED: XIV

RUTOMETRO - ALTIMETRO

DÍA:

HORA:

Km

KMS.:

PREMIO MONTAÑA AB-612 56,8 41,7 1,8 924 11:46:30 11:40:14 11:34:40 11:29:41
CV-30 - CRUCE CUEVA MONTESINOS - Giro Izda. AB-612/AB-611 58,8 39,7 2,0 926 11:50:15 11:43:46 11:38:00 11:32:51
OSSA DE MONTIEL - ROTONDA - Giro Dcha. AB-611 64,2 34,3 5,4 920 12:00:22 11:53:18 11:47:00 11:41:22
OSSA-CTRA. VILLAHERMOSA - Giro Izda. AB-611/AB-610 64,7 33,8 0,5 898 12:01:19 11:54:11 11:47:50 11:42:09
OSSA-CALLE CANALEJAS - Giro Izda. AB-610 65,5 33,0 0,8 911 12:02:49 11:55:35 11:49:10 11:43:25
OSSA-N-430 - Giro Derecha. N-430A 65,7 32,8 0,2 914 12:03:11 11:55:56 11:49:30 11:43:44
OSSA-CTRA. VILLARROBLEDO. - Giro Izda. CM-3123 65,9 32,6 0,2 914 12:03:34 11:56:18 11:49:50 11:44:03
OSSA-PASO POR META Av. Principe Asturias 66,0 32,5 0,1 917 12:03:45 11:56:28 11:50:00 11:44:13
OSSA-N-430 - Giro Derecha. N-430A 66,3 32,2 0,3 919 12:04:19 11:57:00 11:50:30 11:44:41
ROTONDA (Primera salida - Derecha) N-430A 67,6 30,9 1,3 917 12:06:45 11:59:18 11:52:40 11:46:44
ROTONDA (Segunda salida - Sigue de frente) N-430A 68,0 30,5 0,4 917 12:07:30 12:00:00 11:53:20 11:47:22
ROTONDA (Segunda salida - Derecha a N-430) N-430A/N-430 68,1 30,4 0,1 917 12:07:41 12:00:11 11:53:30 11:47:32
PASO DE PROVINCIA N-430 75,2 23,3 7,1 893 12:21:00 12:12:42 12:05:20 11:58:44
RUIDERA POBLACION - Sigue de frente N-430 79,3 19,2 4,1 800 12:28:41 12:19:56 12:12:10 12:05:13
INTERSECCION CTRA. N-430/CR-650 - Giro Izda.  N-430/CR-650 80,1 18,4 0,8 790 12:30:11 12:21:21 12:13:30 12:06:28
PASO DE PROVINCIA CR-650/AB-613 82,7 15,8 2,6 795 12:35:04 12:25:56 12:17:50 12:10:35
CRUCE AB-613 CON AB-612 - Giro Izda. AB-613/AB-612 88,0 10,5 5,3 827 12:45:00 12:35:18 12:26:40 12:18:57
PREMIO MONTAÑA AB-612 89,8 8,7 1,8 924 12:48:22 12:38:28 12:29:40 12:21:47
CV-30 - CRUCE CUEVA MONTESINOS - Giro Izda. AB-612/AB-611 91,8 6,7 2,0 926 12:52:07 12:42:00 12:33:00 12:24:57
OSSA DE MONTIEL - ROTONDA - Giro Dcha. AB-611 97,2 1,3 5,4 920 13:02:15 12:51:32 12:42:00 12:33:28
OSSA-CTRA. VILLAHERMOSA - Giro Izda. AB-611/AB-610 97,7 0,8 0,5 898 13:03:11 12:52:25 12:42:50 12:34:16
OSSA-CALLE CANALEJAS - Giro Izda. AB-610 98,5 0,5 0,8 911 13:04:41 12:53:49 12:44:10 12:35:32
OSSA-N-430 - Giro Derecha. N-430A 98,7 0,3 0,2 914 13:05:04 12:54:11 12:44:30 12:35:51
OSSA-CTRA. VILLARROBLEDO. - Giro Izda. CM-3123 98,9 0,1 0,2 914 13:05:26 12:54:32 12:44:50 12:36:09
OSSA-META Av. Principe Asturias 99,0 0,0 0,1 917 13:05:37 12:54:42 12:45:00 12:36:19
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CRONICA, RESULTADOS Y FOTOS EN:
http://www.oscarsevilla.com/club.html

http://www.facebook.com/pages/Peña-Ciclista-Oscar-Sevilla/366292086727446
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